



הכנסת  
The Knesset

כ"ו באב תשפ"ג  
13 באוגוסט 2023

לכבוד, חה"כ, יולי יואל אדלשטיין, יו"ר ועדת החוץ והביטחון

**הנדון: בקשה לדיון דחוף בנושא השלכות ההפיכה המשטרית וחוק הגיוס על צה"ל**

שלום רב,

נבקש לכנס דיון חירום בנושא השלכות ההפיכה המשטרית וחוק הגיוס הצפוי לעבור בתחילת מושב החורף, על כשירות ולכידות צה"ל, מודל צבא העם וכן על אופיו ומהותו של צה"ל.

זאת ועוד, מתוקף תפקידנו נבקש לעמוד בדחיפות על תהליך קבלת ההחלטות בדרג המיניסטרילי ביחס לאתגרים הביטחוניים בראייה רב זירתית ובפרט לאור התרעות אסטרטגיות חמורות פומביות של בכירי מערכת הביטחון, חלקן חסרות תקדים במשך השבועות האחרונים בדבר התפתחויות שליליות בכשירות צה"ל למימוש משימותיו, אשר לא נשקלו ברצינות באופן שמעיד על פגיעה קשה ביכולת הממשלה לממש את אחריותה לביטחון הלאומי של מדינת ישראל.

לא נסתרה מעינינו, כמו מעין הציבור כולו הודעתו של בכיר במערכת הבטחון השבוע הטוען כי "אי-ההתייצבות שונה בין היחידות - אבל בעוד כחודש נהיה בבעיה במוכנות למלחמה, בעיקר בחיל האוויר, אם המצב יימשך כמו שהמגמה כעת" (ערוץ 12), כמו גם דברי דובר צה"ל, תא"ל דניאל הגרי, אשר הביע דאגה עמוקה וציין כי "יש פגיעה בחיל האוויר ובמערכים מתוחמים מסוימים בצבא". במצב דברים זה ובחתימת למעלה משליש מחברי הועדה, נבקש לכנס דיון ללא דיחוי בנושא השלכות חקיקת חוק אי-גיוס לצה"ל בהשתתפות שר הביטחון, הרמטכ"ל ובכירי צה"ל, ולממש את אחריותנו לשמור על צה"ל צבא עם המורכב מכל חלקי החברה הישראלית.

כולנו תקווה שבעת הנוכחית, הקואליציה תשכיל להוריד מסדר היום את חוק הגיוס במושב החורף, תפעל לאחות את הקרע בעם ותמזער את הפגיעה בסולידריות החברתית. למותר לציין שהעברת חוק גיוס הפוטר באופן גורף מגזר שלם מחובה אזרחית, תיצור אי שוויון, תעמיק את הקרע בעם ועלולה לפגוע במוטיבציה לשירות משמעותי בצה"ל.

**אנו החתומים מטה, מבקשים לכנס את הועדה באופן מיידי לדיון חירום בנושא מתוך מחויבות לביטחון המדינה והצורך לערוך דיון ענייני, מעמיק ומקיף ויפה שעה אחת קודם!**

בכבוד רב,

חה"כ תת אלוף (במיל) שרון ניר  
חה"כ רם בן ברק  
חה"כ רב אלוף (במיל) גדי איזנקוט  
חה"כ מאיר כהן  
חה"כ מרב מיכאלי  
חה"כ גדעון סער  
חה"כ אלוף (במיל) אלעזר שטרן

העתקים :

יו"ר הכנסת, חה"כ אמיר אוחנה

מנהל הוועדה, מר אסף פרידמן